
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про затвердження проекту “Реконструкція існуючих дільниць 
по виготовленню патронів на КНВО “Форт” МВС України 
м. Вінниця по вул. 600-річчя, 27”  (Коригування)

Відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і проведення 
їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 11.05.2011 № 560, на підставі експертних звітів (позитивних) державного 
підприємства “Укрдержбудекспертизаˮ від 17.03.2021 № 00-0080/01-21, 
від 18.12.2020 № 00-0988-20/ПБ

НАКАЗУЮ:

Затвердити проект “Реконструкція існуючих дільниць по виготовленню 
патронів на КНВО “Форт” МВС України м. Вінниця по вул. 600-річчя, 27”  
(Коригування), розроблений Державним підприємством Міністерства оборони 
України “Центральний проектний інститут”, з такими основними техніко-
економічними показниками:

вид будівництва – реконструкція
класи наслідків (відповідальності) об’єктів – СС3
сукупний показник – СС3
ступінь вогнестійкості будівель – ІІ
виробнича потужність тис. одиниць/рік 27 650
поверховість (існуюча) поверхів 1
загальна кількість працюючих осіб 144
кількість новостворених 

робочих місць
місць 48

тривалість реконструкції місяців 8,0
загальна кошторисна вартість 

реконструкції в поточних цінах станом 
на 17.03.2021

тис. грн. 805 197,703

у тому числі:
будівельні роботи тис. грн. 2 666,281
устатковання, меблі, інвентар тис. грн. 664 853,073
інші витрати тис. грн. 137 678,349
річна потреба:



2

електричної енергії тис. кВт∙год 7 200,0
технічної води тис. куб. метрів 5,9641.

Перший заступник Міністра         Валерій ІВАЩЕНКО


